
Entreprenørenheden - Boldbaneteamet søger 2
maskinfører til kørsel med special maskiner, og øvrig

pasning af idrætsanlæg.

Om jobbet:
Vi søger 2 maskinfører, der kan varetage forskellige arbejdsopgaver på boldbaner. Eks.
Græsklipning, eftersåning, vertikalskæring, topdressing og luftning af banerne. Kørsel af grønt
affald, naturpleje, hækkeklipning med maskine, vinter og sommerberedskab, pasning af kunstgræs
baner. Samt indgå i den øvrige pasning af idrætsanlæggene, eksempelvis, renhold, trimning med
buskrydder, hækkeklipning mm. 
I vinterhalvåret vil der være ad hoc-opgaver, ofte i samarbejde med andre afdelinger i Aarhus
kommune.
Vi forventer, at du:

Har erfaring med maskiner til grøn pleje ●

Kan arbejde selvstændigt●

Er ansvarsbevidst, pligtopfyldende, fleksibel og er klar til fysisk arbejde i perioder●

Deltager i vintertjeneste ●

Kan arbejde i nogle weekender efter aftale●

Er serviceminded og god til at samarbejde●

Er ærlig og loyal●

Har et godt humør og en god energi●

Kan tale og forstå dansk●

Kan arbejde ud fra udleverede kort samt arbejdsbeskrivelser●

Har min kørekort B●

Kan bruge PC, smartphone og tablet på brugerniveau●

Vi tilbyder:

Et team med 15-16 engagerede kolleger ●

Stor variation i opgaverne sommer og vinter●

En arbejdsplads med en god stemning og høj trivsel●

Muligheder for at prøve fagets mange nuancer●

Mulighed for videreuddannelse / efteruddannelse●

Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelsesområdet er Aarhus Kommune Teknik og Miljø, med tjeneste ved Entreprenørenheden
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst med 3F og Ny løn.

Arbejdstiden er 37 timer uden betalt frokost.
Arbejdssted:
Aarhus Kommune, Teknik og Miljø
Entreprenørenheden
Edwin Rahrs Vej 64 8220 Brabrand
Kontakt:
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte teamleder Jan Fonager Lange på 24789854 eller
ljaf@aarhus.dk

 
Ansøgningsfrist: tirsdag d. 10. maj 2026

Samtaler: afholdes løbende

Tiltrædelse:  hurtigst mulig senest d. 1. juli 2026
Stillinger i Aarhus Kommune skal søges elektronisk. Klik på ”ansøg” nedenfor for at udfylde og
sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering med
pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Entreprenørenheden er en enhed, som tilhører Magistratsafdelingen for Teknik og Miljø i Aarhus
Kommune. Vi har ca. 200 medarbejdere ansat, der beskæftiger sig med opgaver indenfor vej og
grønne områder inkl. vintertjeneste. Vores medarbejdere i Entreprenørenheden er organiseret i
teams med en teamleder for hvert team. De forskellige teams er fordelt på 3 stillepladser i byen. På



hovedstillepladsen i Brabrand findes ligeledes stabsafdeling. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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